a ovocné stromy – hruše , jablo , kdoulo , mišpule), právy a povinnostmi, a to za kupní 
cenu stanovenou v l. II. odst. 2. této smlouvy. Kupující toto právo za kupní cenu uvedenou 
v l. II. odst. 2. této smlouvy p ijímá. 

2. Kupní cena za p evád ný majetek, ve smyslu odst. 1. tohoto lánku,  iní  2 800 000,00 K  

(slovy: dva miliony osm set tisíc korun eských). 

l. III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že na úhradu kupní ceny stanovené v l. II. odst. 2. bude použita 

ástka ve výši 280 000,00 K , kterou složil kupující ve výb rovém ízení na ú et prodávající  
6015-9127761/0710, variabilní symbol 712170010 dne 22.